

Årsredovisning för
LKJ Alltjänst AB

556848-2920

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonatan Karlsson
Styrelseledamot

2025-09-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LKJ Alltjänst AB, 556848-2920, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver fastighetsförvaltning, byggnation av hus, industri- och kontorsbyggnader samt annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	358			0
Resultat efter finansiella poster	196	42	30	-1
Soliditet %	75,5	85,4	4,5	7,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av verksamheten i bolaget har återupptagits.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	18 408	95 552
Balanseras i ny räkning		95 552	-95 552
Utdelning		-113 900	
Årets resultat			98 815
Belopp vid årets utgång	100 000	60	98 815

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60
Årets resultat	98 815
Summa	98 875
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	98 875
Summa	98 875

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		358 049	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		358 049	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 276	-13 255
Personalkostnader		-137 721	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	0
Summa rörelsekostnader		-166 997	-13 255
Rörelseresultat		191 052	-13 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 617	55 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		4 613	55 214
Resultat efter finansiella poster		195 665	41 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 000	78 900
Förändring av överavskrivningar		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-71 000	78 900
Resultat före skatt		124 665	120 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 850	-25 307
Årets resultat		98 815	95 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		114 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		114 000	0
Summa anläggningstillgångar		114 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 425	0
Fordringar hos koncernföretag		0	9 145
Övriga fordringar		4	10 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 222	0
Summa kortfristiga fordringar		103 651	19 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 260	231 304
Summa kassa och bank		120 260	231 304
Summa omsättningstillgångar		223 911	250 484
SUMMA TILLGÅNGAR		337 911	250 484

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60	18 408
Årets resultat		98 815	95 552
Summa fritt eget kapital		98 875	113 960
Summa eget kapital		198 875	213 960
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		41 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		30 000	0
Summa obeskattade reserver		71 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		47 569	30 024
Övriga skulder		13 967	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		68 036	36 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		337 911	250 484

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden		1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-1 000 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Lundin, L T & D Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Enköping

Jonatan Karlsson

2025-09-16

Jonatan Karlsson
Styrelseledamot

Datum